

خبر

در خشش بیرانوند مقابل رونالدو در میان ۵ لحظه برتر آسیایی‌ها

● سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پنج لحظه برتر تیم‌های آسیایی را در این دوره از رقابت‌ها اعلام کرد. به گزارش ایسنا و به‌نقل از AFC، در این دوره از رقابت‌های جام جهانی، پنج تیم آسیایی در جام جهانی حاضر بودند که در این بین تنها ژاين بود که به دور دوم راه یافت و با شکست برابر بلژیک از این دوره از رقابت‌ها کنار رفت.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی پنج لحظه برتر تیم‌های آسیایی را در این دوره از رقابت‌ها اعلام کرد که مهار پناالتی کریستیانو رونالدو، برترین بازیکن جهان از سوی علیرضا بیرانوند، یکی از این اتفاق‌ها بوده است. در توضیح سایت AFC آمده است: «داستان زندگی علیرضا بیرانوند یکی از داستان‌هایی بوده که در طول جام جهانی منتشر شد و خیلی‌ها را نسبت به این دروازه‌بان آگاه کرد. داستان زندگی سخت علیرضا بیرانوند قبل از شهرت، خیلی گویا، واضح و دلگرم‌کننده است. از بی‌خانمان‌بودن در خیابان‌های تهران تا تأثیری بزرگ در جام جهانی. تیم ملی پرتغال در دقیقه ۵۳ برابر ایران صاحب یک ضربه پنالتی شد که می‌توانست برتری پرتغال را دو برابر کند، ولی بیرانوند این پنالتی را مهار کرد. این لحظه که باعث شد ایران بتواند گل تساوی را در دقیق پایانی به ثمر برساند، مزد سال‌ها تلاش این بازیکن برای رسیدن به بهترین جایگاه بوده است».
در این بین شکست‌دادن آلمان از سوی کره‌جنوبی در صدر این لحظات آسیایی جام جهانی است که کاملاً غریقال انتظار بوده است. شکستی که باعث شد آلمان از جام جهانی کنار برود. حضور دانیل ارزانی بازیکن ایرانی‌الاصل استرالیا در ترکیب این تیم که جوان‌ترین بازیکن این دوره از رقابت‌ها در جام جهانی بوده است، برتری عربستان برابر مصر در آخرین دیدار خود در جام جهانی و صعود ژاين به دور دوم جام جهانی از دیگر اتفاق‌های برتر آسیایی‌ها در جام جهانی بوده است.

دعوت ایفانفانتینو از تاج برای تماشای فینال جام جهانی

● رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال از رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان و عضو کمیته مسابقات فیفا، دعوت کرد برای حضور در دیدار فینال جام جهانی ۲۰۱۸ در روسیه حاضر شود. به گزارش ایسنا، جیانی ایفانفانتینو با ارسال دعوت‌نامه‌ای به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، به صورت رسمی از مهدی تاج برای حضور در دیدار پایانی جام جهانی در مسکو دعوت کرد. در بخشی از دعوت‌نامه رئیس فیفا خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال ایران آمده است: همه می‌دانیم جام جهانی فوتبال، تورنمنتی با حضور بیش از ۳۲ تیم است. این رقابت‌ها قله فوتبال جهان برای آنهایی است که این ورزش زیبا را دوست دارند و البته در آن شرکت می‌کنند. جام جهانی، ویژه‌ترین لحظه و موقعیت برای فوتبال است و من منتظر هستم که این موقعیت را در روسیه با حضور چهره‌های ویژه سیری کنم. این افتخار بزرگی است که فینال جام جهانی را با شما جشن بگیریم.

سروش رفیعی به پرسپولیس پیوست

● سروش رفیعی بعد از بازگشت از قطر یکشنبه با پرسپولیس قرارداد امضا کرد. با توجه به اینکه ایسن بازیکن در نیم‌فصل اول نمی‌تواند برای پرسپولیس به دلیل محرومیت این باشگاه به میدان برود، در نیم‌فصل اول در تیم دیگری توپ خواهد زد و سپس در نیم‌فصل دوم پیراهن شماره ۷ پرسپولیس را به تن خواهد کرد. قرارداد رفیعی با پرسپولیس یک‌سال‌ونیمه است.

برنامه - جام جهانی

- سه‌شنبه ۱۹ تیرماه**
- فرانسه-بلژیک**
- ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه سن‌پترزبورگ
- چهارشنبه ۲۰ تیرماه**
- انگلیس-کرواسی**
- ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه لوژنیکي

2018 RUSSIA™

اخبار نگران‌کننده یکی پس از دیگری به گوش استقلال‌ها می‌رسد. استقلال که فصل موفقی را با وینفرد شفر آلمانی پشت سر گذاشت، امیدوار است در فصل جدید یک مدعی تمام‌عیار در لیگ برتر باشد و در آسیا هم به پیشروی خود ادامه دهد. در این میان، مشکل اصلی حفظ بازیکنان اصلی تیم است. در روزهای گذشته، دغدغه اصلی هواداران و کادر فنی، تمدید قرارداد وریا غفوری، مامه تیم و سرور جیاورف بود. آبی‌ها هفته را با اخبار خوبی شروع کردند، وریا غفوری مدافع راست استقلال که یک فصل درخشان داشت، قرارداد خود را تمدید کرد. همچنین اعلام شد مالیات جیاورف و تیم پرداخت شده و این دو ستاره خارجی استقلال هم مشکلی برای تمدید قرارداد نخواهند داشت. ۲۴ ساعت گذشته، اما یک بار دیگر ورق برگشت. اخبار جدایی بازیکنان اصلی تیم، یکی پس از دیگری منتشر شد. امید ابراهیمی را تقریباً باید جداشده دانست، مجید حسینی نیز در آستانه جدایی است، ضمن اینکه حالا خبر رفتن پژمان منتظری هم به گوش می‌رسد؛ اخباری که وینفر شفر باتجربه را هم حساسی عصبانی کرده است. او روز گذشته با عصبانیت خشم خود را از این اتفاقات نشان داد.

فرمانده در قطر، حسینی در ترکیه

وینفرد شفر در چند ماه حضورش در ایران، همواره ستایشگر امید ابراهیمی بود و او را فرمانده تیمش معرفی می‌کرد. ابراهیمی در ادامه بازی‌های درخشانش در لیگ ایران، در جام جهانی هم عالی کار کرد و حالا با یک پیشنهاد وسوسه‌کننده روبه‌رو است. ابراهیمی برای مذاکره با باشگاه الاهلی قطر چند روزی است که

در دوحه به سر می‌برد و در این چند روز مذاکراتی را با مسئولان این باشگاه انجام داده و ظاهراً به توافقاتی نیز رسیده است. گفته می‌شود ابراهیمی برای یک فصل یک میلیون دلار از الاهلی خواهد گرفت. صحبت‌های روز گذشته شفر نشان می‌دهد سرمربی آبی‌ها نیز آمیدی به حفظ ایسن بازیکن ندارد؛ «وقتی به اینجا آمدم، امید در سطح خوبی بازی می‌کرد. در جام جهانی ابراهیمی یکی از بهترین بازیکنان ایران بود و خوشحالم که توانستم با امثال او در اینجا کار کنم. نه‌تنها امید بلکه خیلی از بازیکنان از سطح یک، دو و سه به سطح پنج و شش آمدند. این موضوع فقط درباره ابراهیمی نیست. به‌رحال این اتفاق می‌افتد که باشگاه‌های دیگری به ابراهیمی و همچنین سیدمجید حسینی پیشنهاداتی را ارائه می‌کنند. امید فرمانده و قلب تیم ما بود؛ اگر او برود، باید بازیکن جدیدی را پیدا کنیم که کار راحتی نیست». همان‌طور که شفر هم در گفت‌وگوی دیروز خود عنوان کرد، مجید حسینی، مدافع جوان این تیم، نیز در آستانه جدایی است. حسینی هم در جام جهانی خوب کار کرد و حالا قصد لژیون‌رشدن دارد. سایت «صباح» ترکیه در گزارشی عنوان کرد باشگاه تراپزون اسپور ترکیه با مجید حسینی، مدافع ۲۲ساله استقلال و تیم ملی فوتبال ایران به توافق رسیده است. حسینی اکنون تنها منتظر توافق بین دو باشگاه استقلال و تراپزون اسپور برای عملی شدن این انتقال است. او را هم باید رفتنی دانست. شکر سوم هم دیروز از راه رسید؛ خبر جدایی پژمان منتظری، دیگر ملی‌پوش استقلال. منتظری هم ظاهراً سفری به قطر داشته و پیشنهادهای خوبی دریافت کرده است.

راه‌حل چیست

جدایی امید ابراهیمی، مجید حسینی و پژمان منتظری می‌تواند شوک بزرگی به شفر وارد کند. از طرفی وضعیت مامه تیم و سرور جیاورف هم هنوز مشخص نیست. شفر روز گذشته از باشگاه انتقاد کرد که چرا بازیکنان به راحتی ایسن بازیکن می‌شوند و از آنها خواست بلافاصله جدا شوند. بازیکن باکیفیت جذب کنند؛ «ذهنیت و شرایط روحی و روانی امید در تیم ما بسیار مهم بود. امیدوارم بتوانیم بازیکن خوبی را جایگزین او کنیم. اگر چنین اتفاقی نیفتد، باید از کره‌جنوبی یا جای دیگری بازیکن پیدا کنیم؛ در شرایط کنونی مهم این است که توفیقی گفته می‌توانیم دو بازیکن جدید بگیریم. ما در آینده‌ای نزدیک با السد قطر در لیگ قهرمانان آسیا بازی داریم. همچنین همه تیم‌هایی که در لیگ برتر هستند، می‌خواهند ما را شکار کنند. در چنین شرایطی، اگر می‌خواهیم در همان سطح قبلی باشیم، باید در همان اندازه نیز کار کنیم و بازیکن بگیریم. اگر امثال امید ابراهیمی و سیدمجید حسینی بروند، باید در همان سطح نیز بازیکن بیاوریم. باشگاه باید این را ببیند. در چند ماه گذشته هر زمان صحبت از بازیکن خارجی می‌شد، از باشگاه می‌شنیدیم که جذب چنین نفراتی به دلیل مسائل دلاری سخت است، اما شنیده‌ام الان اوضاع فرق کرده است و امیدوارم بتوانیم قرارداد ببندیم». شرایط نقل‌وانتقالات بازیکنان استقلال باعث ناراحتی هواداران هم شده است. مرتضی آقاخان، فرشاد محمدی‌مهر، روح‌الله باقری، محمد دانشگر، سینا خادم‌پور، میثم تیموری و اللهیار صیادمنش، بازیکنان جدید استقلال‌اند. در این میان، آقاخان و تیموری

فرانسه – بلژیک؛ اولین نیمه‌نهایی جام

جنگ همسایگی در سرزمین تزار



خط حمله آتشین

حضور آتری در بلژیک بی‌تأثیر هم نبوده است؛ مهاجم سابق تیم ملی فرانسه که بیش از ۵۰ گل ملی دارد، مهاجمان این تیم را خوب راه انداخته است؛ بلژیکی‌ها فعلاً با ۱۴ گل زده‌ای که دارند، عملکرد بهتری نسبت به فرانسه با ۹ گل زده در این جام دارند؛ هرچند نباید از یاد برد گروه بلژیک در مرحله اول جام جهانی تقریباً گروه راحت‌تری بود. البته تنوع گل‌زنان بلژیک هم جالب است؛ ۱۴ گل این تیم را ۹ بازیکن مختلف زده‌اند. حالا سؤال اصلی اینجاست که آیا این خط‌حمله می‌تواند از پس خط دفاعی مستحکم فرانسه با حضور واران و اومتیتی بگذرد.

آیا می‌دانستید....

- این هفتادوچهارمین بار است که فرانسه و بلژیک به مصاف هم می‌روند.
- ۳۰ برد برای بلژیک و ۲۴ برد برای فرانسه، نتایج تقابل‌های قبلی بوده است.
- فرانسه ششمین حضورش در نیمه‌نهایی را تجربه می‌کند. فقط سه تیم بهتر از این کشور بوده‌اند: آلمان (۱۲)، برزیل(۸) و ایتالیا (۷).
- بلژیک برای دومین‌بار است که طعم حضور در نیمه‌نهایی جام جهانی را می‌چشد. آنها آخرین‌بار در سال ۱۹۸۶ به نیمه‌نهایی رسیدند؛ آنجا در بازی رده‌بندی به همین فرانسه باختند و چهارم شدند.
- بلژیک در ۲۴ بازی گذشته خود بدون شکست بوده؛ آنها ۱۹ برد و پنج تساوی داشته‌اند؛ بهترین نتیجه در میان تیم‌هایی که هنوز در جام جهانی حاضر هستند.
- فرانسه در دو بازی قبلی خود، شش ضربه در چارچوب داشته که هر شش تاپیش گل شده است. چهار تا به آرتازتین و دو گل به اروگوئه.
- روملو لوکاکو، مهاجم تیم ملی بلژیک، روی ۲۰ گل در ۱۳ بازی اخیر تیمش تأثیرگذار بوده؛ ۱۷ گل از خودش زده و سه پاس گل هم داده است.

رفتن ستاره‌های استقلال، شفر را عصبانی کرد

سونامی جدایی

گزارش

نتیجه تاریخی کشتی نوجوانان ایران در کرواسی

● شرق: کشتی نوجوانان ایران با نتیجه‌ای تاریخی به حضور خود در رقابت‌های جهانی کرواسی پایان داد. کسب دو عنوان قهرمانی خارج از خانه بهترین نتیجه‌ای بود که آزادکاران و فرنگی‌کاران کشورمان بعد از ۲۲ سال توانستند به آن دست پیدا کنند. مسابقات کشتی ۲۰۱۸ نوجوانان جهان، شنبه‌شب در حالی در بخش فرنگی به اتمام رسید که تیم ملی فرنگی با کسب دو مدال طلا، دو نقره و دو برنز، سکوی نخست این رویداد معتبر را از آن خود کرد. برای این تیم امیرحسین خوانساری و محمد نصرتی در اوزان ۵۵ و ۹۲ کیلوگرم مدال طلا کسب کردند. سجاد عباس‌پور و شاهین بدافی در اوزان ۴۸ و ۶۰ کیلوگرم نقره گرفتند و حسین قاسمی و محمد ناقوسی در اوزان ۶۵ و ۸۰ کیلوگرم هم صاحب مدال برنز شدند. این افتخار در حالی به دست آمد که فرنگی‌کاران نوجوان ایرانی برای سومین‌بار در این آوردگاه جهانی به عنوان قهرمانی رسیدند. تیم کشتی فرنگی ایران در سال‌های ۱۹۹۵ مجارستان و ۲۰ سال بعد یعنی ۲۰۱۶ کرچستان دو مرتبه عنوان قهرمانی را کسب کرده بود. همچنین این تیم در سال‌های ۱۹۹۷ اسلونی، ۲۰۱۵ بوسنی‌وهرزگووین و ۲۰۱۷ یونان نایب‌قهرمان و در سال‌های ۲۰۱۱ مجارستان و ۲۰۱۴ اسلواکی در رده سوم قرار گرفته بود. پیش‌ازاین نیز تیم ملی کشتی آزاد با سه مدال طلا، یک نقره و سه برنز قهرمانی مسابقات ۲۰۱۸ کرواسی را کسب کرده بود. تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان پس از ۲۲ سال (۱۹۹۶) در تهران، برای اولین‌بار در خارج از ایران به صورت هم‌زمان به عنوان قهرمانی رقابت‌های جهانی دست یافتند. فرشاد علیزاده، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان، درباره چگونگی قهرمانی شاگردانش می‌گوید: «ما زمان کمی داشتیم، اما با جان و دل و شبانه‌روز کار کردیم و زحمت کشیدیم و خدا را شکر می‌کنم زحمات‌مان به بار نشست و قهرمانی بزرگی را برای کشورمان به دست آوردیم. به خاطر داورو در روز آخر خیلی ضربه خوردیم؛ به‌ویژه مقابل کشتی‌گیر ترک. در اوزان ۵۱، ۴۵ و ۶۰ کیلوگرم شاهد ناداوری علیه کشتی‌گیران ایران بودیم، اما باز هم بر سکوی نخست جهان ایستادیم».

دعوت رسمی کروات‌ها از کشتی‌ایران
قهرمانی غرورانگیز تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد ایران در مسابقات جهانی کرواسی، مزبان این رقابت‌ها را بر آن داشته تا با دعوت از کشتی‌گیران ایرانی، از نهایت استعداد آنها بهره‌برند. دینکو کرمیچ، از مدیران باشگاه‌های ورزشی در کرواسی و یکی از مسئولان فدراسیون کشتی این کشور و برگزارکننده رقابت‌های قهرمانی جهان، با مذاکره با مسئولان کشتی ایران استفاده از ظرفیت فنی ایران و موافقت فدراسیون کشتی ایران با برگزاری اردوهای تدارکاتی مشترک در این کشور را خواستار شد. کرمیچ دراین‌باره گفت: ما آمادگی داریم کشتی‌گیران ایران اردوهای تدارکاتی خود را در کرواسی برگزار کنند و هزینه‌های اسکان و غذای تیم‌های ایرانی را نیز تقبل خواهیم کرد. براساس این قرار است دعوت‌نامه رسمی از سوی کروات‌ها به فدراسیون کشتی ارسال شود تا زمینه اعزام تیم‌های کشتی و همچنین مربیان کشتی برای حضور در کرواسی فراهم شود.

خادم: این قهرمانی‌ها پیام بزرگی دارد
رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی، بعد از موفقیت جدید که مجموعه تحت‌مدیریتش به دست آورده، بار دیگر به بی‌مهری‌هایی که حاکم بر ورزش اول کشور است، اشاره کرد و گفت: «کسب مقام قهرمانی جهان، با وجود بی‌مهری‌های داخلی و خارجی که به کشتی روا می‌شود، پیام بزرگی برای تمام نونهالان و نوجوانان کشور دارد که با صرف‌کردن فعل خواستمن می‌توان خیلی از محدودیت‌ها را از پیش‌رو برداشت و به موفقیت‌های بزرگ هم رسید. نوجوانانی که امروز در کشتی آزاد و فرنگی قهرمان جهان شدند، قهرمانان ملی ما در المپیک‌های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۸ خواهند بود که امیدوارم تا وقتی پیران تیم ملی را بر تن دارند، با آبرو و عزت برای ایران افتخارآفرینی کنند».

تبریک رئیس‌جمهوری برای قهرمانی فرنگی‌کاران نوجوان

رئیس‌جمهوری قهرمانی کشتی‌گیران نوجوان کشورمان را در رشته‌های آزاد و فرنگی تبریک گفت. حسن روحانی در توییت خود آورده است: «کسب دو عنوان ارزشمند قهرمانی جهان در کشتی آزاد و کشتی فرنگی که درخشش نوجوانان عزیزمان در رقابت‌های ۲۰۱۸ کرواسی به دست آمد، بر ملت ایران، ملی‌پوشان پرتلاش و مربیان و مدیران زحمت‌کش تیم ملی مبارک باد».

2018 RUSSIA™



پوستر نیمه‌نهایی جام جهانی



رکوردشکنی سوبانیچ، دروازمیان کرواسی در مهار پناالتی



تشکر مردم روسیه از تیم ملی کشورشان



انریکه سرمربی اسپانیا شد